
移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社小山営業所は下記に移転することになりましたので  

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に従業員一同さらに社業に専念する所存でございますので、 

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

敬具 

令 和 三 年 五 月  

   トヨタＬ＆Ｆ栃木株式会社 

代表取締役社長 飯島 聡 

 

移転後（6 月 10 日～）の住所及び連絡先 

〒323-0154 

栃木県小山市大字高椅 1623 番地 9 

トヨタＬ＆Ｆ栃木株式会社 小山営業所 

ホームページ https://www.toyota-lft.co.jp 

 

TEL 0285-39-1720  FAX 0285-49-3101 

 

 

※電話・FAX 番号が変わります 

小山市営墓園

やすらぎの森

●

小山鋼材様

小山東部第二工業団地

 栃木日野

 自動車様 ● 　　   ●

●

● 小山東部工業団地

小山第二工業団地

ヨークベニマル

北関東センター様

ＩＨＩスター様

4

214

146

33

トヨタＬ＆Ｆ栃木(株)

小山営業所


